Camilra Jvlurtícíyaf [e tsarreíras BA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

EXCELENTÍSSIIT,IO SENHOR PRESIDENTE DA CÂUNNN DE VEREADORES DE

BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.
Cá rira i'a i.,ri Li r.t icipal de Barrei ras

Protocolo no 4+t
Em0I/0S/€A-Ç;Gl

A Vereadora IZABEL ROSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, vem à presença de Vossa Excelência solicitar, após
deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de
Barreiras João Barbosa de Souza Sobrinho (Zito Barbosa), a seguinte indicação:

. Que seia feita "substituição de Lâmpadas" na Avenida Nova América, Bairro
Jardim Europa, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A substituição das lâmpadas, é de extrema importância e necessário, para a
segurança da população.

Portanto, visando atender os anseios de nossa população, solicito aos nobres pares
a aprovação da presente indicação e providências do Poder Executivo Municipal.

Sala das SessÕes, 26 de abril de 2024.

IZABEL ROSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
Vereadora - PSB

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101